
Rámcová kupní smlouva
(smlouva o budoucích kupních smlouvách)

Účastníci, kterými jsou

1. prodávající: UNIMA ZNOJMO s.r.o.
se sídlem Dvořákova 1596/8 , 669 02 Zno jmcj
zasloupená .
lČ: 60705647 DIČ: CZ60705647
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 15091

2. kupujích Gymnázium, Střední pedagogická Škola, Obchodní akademie a jazyková Škola s
právem státní jazykové zkoušky znojmo, příspěvková organizace
sesľdlem Pontassíevská 350/5

669 02 znojmo
lČ:49438816 DIČ: CZ49438816

se dole uvedeného dne, měsíce a roku dohodli o budoucích kupních smlouvách takto :

l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je rámcové ujednáni o podmínkách budoucích dodávek a odběru zboží, které kupujÍcÍ blíže určí a
objedná co do druhu, množství a termínu dodávky, ústně či písemně u prodávajícího.

Uzavřeni budoucí kupní smlouvy
Budoucí kupní smlouva bude uzavřena tak, že budoucí kupujÍcÍ ústně nebo písemně objedná u prodávajÍcĹho zboží, prodávající
tuto objednávku odsouhlasí, včetně ceny a zboží dodá, převzetím dodávky, které potvrdí kupujĹcÍ nebo jím pověřená osoba na
dodacím listě, či faktuře, dojde pak k uzavření kupní smlouvy s obsahem dohodnutým v této smlouvě. Pro účely této smlouvy se
rozumí pověřenou osobou kterýkoliv zaměstnanec kupujícího nebo kupujícím určený přepravce.

III.
Dodací podmínky

Prodávající vykryje vzájemně odsouhlasenou objednávku (dle ČIjI.) do 10 dnů, je-li zboží skladem. Místo plněni je sklad Znojmo,
pokud nebude dohodnuto jinak. Odsouhlasení objednávky lze provést ústně i písemně, toto ujednání platí pro obě strany a stává
se pro účastníky závazným. Pokud dopravu zboží provede prodávajÍcÍ vlastním vozidlem je místem plněni sklad kupujĹcÍho.
Pokud dopravu zboží zajišťuje kupujici, nebo jím určený dopravce, je místem plnění sklad prodávajíciho a kupující nese riziko
dopravy. Současně je kupujici povinen poučit dopravce o způsobu převzetí zboží, jeho ceně, baleni, to vše tak, aby případné
množstevní a cenové reklamace byly vyřízeny přímo při převzetí zboží. Potvrzením převzetí zboží podpisem na dodacím listě
nebo faktuře se má za to, že kupující souhlasí s cenou a množstvím uvedeným na dodacím listě či faktuře.
V případě, že dopravu zajišt'uje prodávajľci a kupující reklamuje dodávku zboží při přejímce, je kupujici povinen sepsat s
dopravcem zápis o reklamaci, ze kterého musí být zřejmé, jaký druh a v jakém množství zboží chybí, jméno a přÍjmeni osoby,
která zboží předává a RZ vozidla, které zboží dopravilo. Pro případ, že kupující tuto povinnost nesplní, nemusí prodávajicÍ
reklamaci uznat.
prodávající vede evidenci dřevěných palet, které kupujícímu při prodeji účtuje evidenčně za nulovou hodnotu. Kupující musí tyto
palety vrátit do 30 dnů od převzetí, jinak má prodávající právo účtovat je v ceně 300,- Kč/kus bez DPH.

IV.
Platební a cenové podmínky

Způsob a datum platby je uveden na dodacím listě nebo faktuře a je dohodnut při odsouhlasení objednávky. Den zaplaceni je
den připsáni fakturované částky na účet prodávajÍcÍho. Ceny zboží jsou odvozeny od platného ve|koobchodního ceníku
prodávajícího. Velkoobchodní ceníky jsou uvedeny v cenách bez DPH. Ceníky jsou vydávány prodávajicim a je povinnosti
kupujícího se s těmito ceníky seznámit. Není-li dohodnuto jinak, řídí se cena těmito ceníky.
Případné slevy nebo odchylky z velkoobchodního ceníku jsou sjednány při odsouhlaseni objednávky (či. ii.). KupujÍcÍ je proto
povinen poučit přebírajÍcÍ osobu o dohodnutých cenách přebíraného zboží, podpisem stvrzujícím převzetí zakázky přebírajÍcÍ
osobou se má za to, že se účastníci dohodli na dodávce zboží a jeho ceně, která je uvedena na dodacím listě či faktuře, kupující
s tím výslovně souhlasí a nebude to v budoucnu rozporovat.
Kupujici se stává vlastníkem zboží až po jeho úplném zaplacení. Nebude-li zboží řádně zaplaceno, může se prodávající domáhat
jeho úplného zaplacení, nebo vrácení dodaného zboží.

(1/2)



V.
Prodlení, smluvní pokuty

Pro případ prodlení kupujIcího se zaplacením kupní ceny, tj. nedodržení terminu splatnosti vystavených faktur, vyhrazuje si
prodávajÍcÍ právo přerušit sjednané a potvrzené dodávky až do úplné úhrady všech dlužných částek, současně se má se za to,
že prodávajÍci svůj závazek splnil.
je-li kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením kupní ceny může, prodávajÍcÍ vyúčtovat kupujIcimu smluvní pokutu ve výši 0,5% dlužné
částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti až do úplného zaplaceni.
Pokud kupující neodebere dodávku dohodnutou dle ČIjI., může prodávajicí účtovat smluvní pokutu ve výši 10% ceny
neodebrané dodávky, současně další dodávky nemusí vykrýt.
Smluvní pokuta nemá vliv na nároky účastníků uplatnit nárok ria škodu způsobenou porušením smluvního závazku.

VI.
Záruční lhůta, odpovědnost za vady

Zjevné vady, jako je dodávka jiného množství či sortimentu, jiná než dohodnutá cena a pod. je třeba reklamovat ihned při
převzetí zboží. Vady jakosti a funkční vady je třeba reklamovat okamžitě po jejich zjištění, nejpozději do konce obecné záruční
doby, není-li v konkrétním případě dohodnuto nebo výrobcem zboží stanoveno jinak.
l při uplatnění reklamace je plnění považováno za bezvadné, když vznesená reklamace je považována za vadu zboží a její
řešeni se řIdí ustanovením § 422 obchodního zákoníku,
Reklamace se vyžaduje písemnou formou s popisem vady reklamovaného výrobku. Kupující musí umožnit prodávajicimu
prohlídku reklamovaného zboží. jakostní vady se nevztahují na lom zboží způsobený dopravou.

VII.
Zpracování osobních údajů - gdpr

S ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně osobních údajů (gdpr)
jsou osobní údaje poskytnuté kupujícím (jméno, příjmení, adresa, e-mail, telefonní číslo) zpracovány jen a pouze za účelem
služeb zákazníkovi (zpracovnání nabídky a plnění smlouvy) a budou uloženy po dobu 3 let nebo po dobu platnosti této smlouvy v
případě, že bude uzavřena. Tyto osobní údaje nebudou dále předávány žádné třetí straně, s výjimkou Rnančnl a daňové správy
a ostatních orgánů státní správy, pokud je to stanoveno stávajici legislativou a budou zabezpečeny před zneužitím
odpovIdajicimi prostředky. Osobní údaje nebudou použity pro automatizované rozhodování. Kupující má právo být zapomenut,
být seznámen s údaji, které prodávajici o něm uchovává, vznést námitku proti zpracováni jeho osobních údajů, aktualizovat své
osobní údaje tak, aby jejich neaktuální verze mu nezpůsobila újmu.

VIII.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran písemnou výpovědí s jednoměsíční
výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce náMedujíciho.

lX.
Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků. Změna smlouvy je možná dohodou
účastníků formou písemného dodatku.
Účastnici prohlašujI, že cebu tuto smlouvu přečetli a $ouh|así s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy připojenými pod její
text.
Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řidl se právní vztahy mezi účastníky příslušným ustanovením obchodního zákoníku.

Ve znojmě dne 31.05.2024

(2/2)


